2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2022 года                                                                                   № 185
с. Сюмси

Об утверждении  состава рабочей группы по борьбе с незаконными заготовками, транспортировкой, переработкой и реализацией древесины

В целях пресечения незаконной деятельности в сфере заготовок, транспортировки, переработки и реализации древесины  Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Утвердить рабочую группу по борьбе с незаконными заготовками, транспортировкой, переработкой и реализацией древесины в следующем составе:
	Никулин Николай Германович – Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», руководитель рабочей группы;
	Семилит Наталия Валериевна - начальник Управления экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», секретарь рабочей группы;
[bookmark: _GoBack]	Воробьёв Юрий Вячеславович – ведущий специалист-эксперт федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) в лесах Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики (по согласованию);
	Шмыков Павел Николаевич – руководитель Государственного казённого учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинское лесничество» (по согласованию).
2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 16 октября 2018 года № 447 «Об утверждении  состава рабочей группы по борьбе с незаконными заготовками, транспортировкой, переработкой и реализацией древесины»;
пункт 5 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 марта  2019 года № 116 «О внесении изменений в постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                                В.И.Семёнов

image1.png